[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.09.2021                                                                                           № 346
О внесении изменений в постановление от 13.06.2018 № 161
«Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007        № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений»:
1. Внести в постановление от 13.06.2018 № 161 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предоставляемого во владение и (или)  пользование субъектам малого и среднего предпринимательства» изменения, изложив приложение к постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления, подлежит опубликованию в бюллетене «Сингапайский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Сингапай.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

В.Ю. Куликов
                                                                                                                         Приложение к постановлению от «10» сентября 2021  № 346
Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), подлежащего предоставлению во владение
 и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
	Наименование органа
	МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»

	Почтовый адрес
	628320, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Нефтеюганский район, сп. Сингапай, ул. Березовая, 9

	Ответственное структурное подразделение
	Финансово – экономический отдел

	Ф.И.О. исполнителя
	Захарова Ирина Федоровна

	Контактный номер телефона
	8(3463)293-577

	Адрес электронной почты
	asingapai@mail.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	http://admsingapaj.ru/deyatelnost/imushchestvennye-otnosheniya/imushchestvo-dlya-predpinim.php

	№ п/п
	Номер в реестре имущества1
	Адрес (местоположение)
объекта2
	Структурированный адрес объекта

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения / внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип
элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер
дома (включая литеру)4
	Тип и номер корпуса, строения, владения5

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	1097
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, село Чеускино, ул. Новая
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Нефтеюганский район
	Село Чеускино
	Село
	 Чеускино
	улица
	Новая
	-
	-
	11а
	-

	2
	1098
	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Центральная
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Нефтеюганский район
	Сельское поселение Сингапай
	Сельское поселение
	Сингапай
	улица
	Центральная
	-
	-
	29
	2/2

	3

	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, село Чеускино, ул. Зеленая
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Нефтеюганский район
	Село Чеускино
	Село
	 Чеускино
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4

	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Центральная
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Нефтеюганский район
	Сельское поселение Сингапай
	Сельское поселение
	Сингапай
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5

	Россия, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Нефтеюганский район, п. Сингапай, ул. Центральная
	Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	Нефтеюганский район
	Сельское поселение Сингапай
	Сельское поселение
	Сингапай
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Вид объекта недвижимости; движимое имущество6
	Сведения о недвижимом имуществе или его части

	Кадастровый номер7
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения
(для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины
залегания - м; для объема - куб. м

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	здание
	86:08:0020601:410
	-
	-
	площадь
	124,6
	кв.м.
	здание

	здание
	86:08:0020501:3981
	-
	-
	площадь
	339,9
	кв.м.
	здание

	движимое имущество
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	движимое имущество
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	движимое имущество
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Сведения о движимом имуществе11
	Сведения о праве аренды или праве безвозмездного пользования имуществом12

	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	Локальная система водоочистки
	-
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	Локальная система водоочистки
	-
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	Локальная система водоочистки
	-
	2018
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Указать одно из значений:
 в перечне
(изменениях в перечни)13
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне)14

	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	МУ «Администрация сельского поселения Сингапай»
	постановление
	13.06.2018
	161

	постановление
	10.09.2021
	346

	постановление
	10.09.2021
	346

	постановление
	10.09.2021
	346

	постановление
	10.09.2021
	346